华侨大学后勤与资产管理处文件

后勤〔2012〕23号

关于发放教职工2010-2011年度
住房货币化补贴等事宜的通知

学校各单位：

根据《关于发放教职工住房货币化补贴等事宜的通知》（华大财〔2012〕16号）等相关文件，现将发放我校教职工2010－2011年年度住房货币化补贴的有关事项通知如下：
1.此次发放的住房货币化补贴为2010－2011年年度的住房货币化补贴。

2.此次发放的对象为未满20年工龄的在职教职工，但截止至发文之日已调离学校的教职工不在发放之列（离退休教职工及至2009年已满20年工龄的在职教职工的住房货币化补贴已发放完毕）。

3.教职工在2010年1月1日至2011年12月31日间有职称或职级变动的，其住房面积控制标准将在职称或职级变动之后的下个月开始随之调整。
4.各单位组织2010年1月1日－2011年12月31日新进的在职教职工填写《华侨大学教职工住房货币化补贴发放申请表》（附件1，以下简称《申请表》）进行申请。10月10日前将《申请表》、《华侨大学2010－2011年年度教职工住房货币化补贴汇总表》（附件2，以下简称《汇总表》。《汇总表》需单位负责人签字并盖章）及相关证明材料（原单位证明、配偶单位证明、住房证明等）一并交至房地产与物业管理办公室（泉州校区杨思椿科学馆101室或厦门校区科技研发大楼705室），同一单位可以选择任意一个校区交表。同时将《汇总表》的电子版发送至fdc@hqu.edu.cn（标题注明××单位住房补贴汇总表）。
5. 2010年1月1日－2011年12月31日新进的教职工，属外单位调入我校工作的，须由原单位和原当地县（区）以上房改部门出具相关住房证明；已婚的教职工，配偶在校外工作的，须由配偶工作单位及所在地县（区）以上房改部门出具相关住房证明。未在规定时间内提交《申请表》及无法按时提供相关证明的，本次暂不办理。
6.教职工未如实填报《申请表》或提供虚假证明的，由此所造成的后果和相关处罚等经济、法律责任均由申请人个人承担。
7.教职工在校内居住周转房的，需退出周转房方可领取住房货币化补贴，且以后不得再租住校内周转房；若教职工在校内无周转房，且暂不领取住房货币化补贴的，须在10月10日之前向房地产与物业管理办公室递交暂缓领取住房货币化补贴申请。

教职工如有疑问可向房地产与物业管理办公室咨询。

联系人：泉州校区：张老师  电话：0595-22692136

厦门校区：宋老师  电话：0592--6161625

附件：
1.《华侨大学教职工住房货币化补贴发放申请表》
2.《华侨大学2010－2011年年度教职工住房货币化补贴汇总表》
后勤与资产管理处
二○一二年九月二十五日
	抄送：校领导，党委各部（室），工会、团委。

	后勤与资产管理处2012年9月26日印发

附件1：

华侨大学教职工住房货币化补贴发放申请表
	申请人
	姓名

	身份证号码

	人员编号

	参加工作时间
	      年   月
	来校工作时间
	    年   月

	工作单位

	现职称/职务

	现职称/职务评定时间

	配偶
	姓名

	身份证号码

	工作单位

	购买房改房

住房情况
	房屋地址
	建筑面积（㎡）
	房改房类型
	购买时间

	学校周转房

住房情况
	泉州校区周转房地址
	厦门校区周转房地址

	以上内容填写属实，若有不实，本人愿意接受有关规定的处理。

填表人（签字）：                    联系电话：                                   年    月    日

	配偶工作单位审查意见：

（对该职工填报的住房情况承担审查责任）

（盖章）

负责人签字：

      年   月   日
	配偶当地政府审查意见：

（对该职工填报的住房情况承担审查责任）

（盖章）

负责人签字：

      年   月   日

	备   注

说明：1.房改房类型一栏主要有经济适用房、集资房、已购公房、限价商品房等。
2.属外单位调入我校工作的教职工，其原单位和原当地政府请另附纸张出具住房证明。
3.本表仅作为职工个人申请住房货币化补贴材料存入档案，不作为个人其他待遇的依据。
PAGE
—4—